
SEMESTER
SESI 

PERSEKOLAHAN

TARIKH 

MULA 

TARIKH 

AKHIR

JUMLAH 

HARI

JUMLAH 

MINGGU

16.02.2025

01.03.2025

01.04.2025

28.02.2025

31.03.2025

19.04.2025

10

20

10

13

MINGGU AKTIVITI 20.04.2025 26.04.2025 5 1

27.04.2025

01.05.2025

30.04.2025

28.05.2025

4

18

1

4

67

CUTI SEMESTER 29.05.2025 09.06.2025 12 1

10.06.2025

01.07.2025

30.06.2025

12.07.2025

15

8
5

23

13.07.2025

01.08.2025

01.09.2025

31.07.2025

31.08.2025

11.09.2025

15

20

9

44

CUTI SEMESTER 12.09.2025 20.09.2025 9 1

21.09.2025 27.09.2025 5 1

MINGGU AKTIVITI 28.09.2025 02.10.2025 5 1

03.10.2025

01.11.2025

01.12.2025

31.10.2025

30.11.2025

18.12.2025

17

21

14

62

CUTI SEMESTER 19.12.2025 10.01.2026 23 3

PENDAFTARAN PELAJAR BAHARU TINGKATAN 1 & 4 PADA 19.02.2025

KALENDAR AKADEMIK SESI 2025/2026

MRSM Negeri Kumpulan A: Kedah, Kelantan dan Terengganu

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

1

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

2

11

9



SEMESTER
SESI 

PERSEKOLAHAN
TARIKH MULA TARIKH AKHIR

JUMLAH 

HARI

JUMLAH 

MINGGU

17.02.2025

01.03.2025

01.04.2025

28.02.2025

31.03.2025

20.04.2025

10

20

10

13

MINGGU AKTIVITI 21.04.2025 27.04.2025 5 1

28.04.2025

01.05.2025

30.04.2025

28.05.2025

3

18

1

4

66

CUTI SEMESTER 1 29.05.2025 09.06.2025 12 1

10.06.2025

01.07.2025

30.06.2025

13.07.2025

14

9
5

23

14.07.2025

01.08.2025

01.09.2025

31.07.2025

31.08.2025

12.09.2025

14

20

9

9

43

CUTI SEMESTER 2 13.09.2025 21.09.2025 9 1

22.09.2025 28.09.2025 5 1

MINGGU AKTIVITI 29.09.2025 03.10.2025 5 1

04.10.2025

01.11.2025

01.12.2025

31.10.2025

30.11.2025

19.12.2025

17

20

15

11

62

CUTI SEMESTER 20.12.2025 11.01.2026 23 3

PENDAFTARAN PELAJAR BAHARU TINGKATAN 1 & 4 PADA 19.02.2025

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

KALENDAR AKADEMIK SESI 2025/2026

MRSM Negeri Kumpulan B:  Johor, Melaka, Negeri Sembilan, Pahang, Perak, 

Perlis, Pulau Pinang, Sabah, Sarawak dan Selangor,  

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

1

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

JUMLAH HARI PERSEKOLAHAN

2



CUTI PERAYAAN SESI PERSEKOLAHAN 2025/2026 

CUTI PERAYAAN 

TAMBAHAN CUTI PERAYAAN YANG DIPERUNTUKAN 
OLEH KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA 

KUMPULAN A KUMPULAN B CATATAN 

HARI RAYA AIDILFITRI 
31.03.2025  (Isnin) 

dan 
01.04.2025 (Selasa) 

30.03.2025 (Ahad) 02.04.2025 (Rabu) 

Tiga (3) Hari Cuti 
Tambahan KPM 

untuk Kumpulan A 
dan Kumpulan B  

02.04.2025 (Rabu) 03.04.2025 (Khamis) 

03.04.2025 (Khamis) 04.04.2025 (Jumaat) 

HARI DEEPAVALI 
20.10.2025 (Isnin) 

(kecuali Negeri Sarawak) 

19.10.2025 (Ahad) 
dan 

21.10.2025 (Selasa) 

21.10.2025 (Selasa) 
dan 

22.10.2025 (Rabu) 

 Semua Negeri 
Kumpulan B kecuali 

Negeri Sarawak 

Dua (2) Hari Cuti 
Tambahan KPM 

untuk Kumpulan A 
dan Kumpulan B  

20.10.2025 (Isnin) 

Negeri Sarawak Sahaja 

Satu (1) Hari Cuti 
Peruntukan KPM 

CATATAN: 

Perayaan Tahun Baru Cina 
Tahun 2025 

: 29 & 30 Januari 2025 (Dalam Cuti Akhir Persekolahan Sesi 
2024/2025) 

Pesta Kaamatan  
(Sabah dan Wilayah 
Persekutuan Labuan Sahaja) 

: 30 & 31 Mei 2025 (Dalam Cuti Semester 1, Sesi 2025/2026) 

Perayaan Hari Gawai Dayak 
(Sarawak sahaja) 

: 01 & 02 Jun 2025 (Dalam Cuti Semester 2, Sesi 2025/2026) 

Perayaan Hari Krismas : 25 Disember 2025 (Dalam Cuti Akhir Persekolahan Sesi 2025/2026) 




